24/07/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/CD6503EA/03AOLTBLRQtqN5L5Yv3-Rku4ZPcTA3FH8SAijNkIg9fThPr4mpa7hiArHMu2wOvRPNI6QG… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nº CADASTRO NOME OBSERVAÇÕES

109100 Lindonjonson da Silva Costa Presidente

10620 Janeth Fernandes da Silva Kezerle 1° Membro

316225 Gecilene Camila Barboza de Araújo 2° Membro

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA 045/DIAD/DAD/GAB/CGM

PORTARIA Nº 45/DIAD/DAD/GAB/CGM/2019 Porto Velho, 22 de
julho de 2019.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO no uso de suas
atribuições legais que lhe são instituídas por Lei, e considerando o
Decreto nº 12.931 de 19/02/2013;

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR servidores, para sob a presidência do primeiro
comporem a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do
Contrato nº 014/PGM/2019 desta Controladoria Geral do Município,
conforme quadro abaixo:

Contratada: PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI ME
Contrato nº 014/PGM/2019, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia Ano X N°2436 de 11 de abril de
2019.

Processo: 03.00094.000/2018.
Objeto: Aquisição de 04 (quatro) SCANNER tipo mesa.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

BORIS ALEXANDER GONÇALVES DE SOUZA
Controlador Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CD6503EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/07/2019. Edição 2506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/